Πρότασις κ. Θεώρημα.

Εὰν δύο ἀριθμῶν εἰς μέσος Θ ἀνάλογον
ἐμπίπτεαι ἀριθμὸς: ὁμοιοί, ἑπίπεδοι εἰσὶν ἀ-
ριθμοὶ.

metietur: & si latus alterum latus non metietur: neq; quadratus quadratum metietur.

Propositio 17. Theorema.

Si cubus numerus, numerum cubum non metitur: neq; latus metietur alterum latus: et si latus alterum latus non metitur neq; cubus metietur cubum.

Propositio 18. Theorema.

Duobus numeris planis similibus vnus est medius proportionibus, & numerus planus ad numerum planum rationem habet duplicatam quam habet latus homologon, ad latus homologon.

Propositio 19. Theorema.

Duobus numeris solidis similibus duo medij sunt interpositi proportionales numeri: et numerus solidus ad similem solidum numerũ triplicatam habet rationem, quam latus homologon, ad latus homologon.

Propositio 20. Theorema.

Si inter duos numeros vnus medius intercedit proportionalis numerus: illi numeri similes plani erunt.

Propo-

Πρότασις κα. Θεώρημα.

Εάν δύο ἀριθμῶν, δύο μέσοι ἀνάλογον ᾧ
πίπῳσιν ἀριθμοὶ, ὁμοίοι τερεοὶ ἔσονται
ἀριθμοὶ.

Πρότασις κβ. Θεώρημα.

Εάν τρεῖς ἀριθμοὶ ἐξῆς ἀνάλογον ᾧσιν,
δὲ πρῶτ[Ⓞ] τετράγων[Ⓞ] ἢ χ[Ⓞ] ὁ τρίτ[Ⓞ] τε-
τράγων[Ⓞ] ἔσται.

Πρότασις κγ. Θεώρημα.

Εάν τέσσαρες ἀριθμοὶ ἐξῆς ἀνάλογον ᾧ-
σιν, ὁ δὲ πρῶτ[Ⓞ] κύβος ἢ, καὶ τέταρτ[Ⓞ] κύ-
βος ἔσται.

Πρότασις κδ. Θεώρημα.

Εάν δύο ἀριθμοὶ πρὸς ἀλλήλους λόγον ἔ-
χωσιν, ὃν τετράγων[Ⓞ] ἀριθμὸς, πρὸς τετρά-
γωνον ἀριθμὸν, ὁ δὲ πρῶτ[Ⓞ] τετράγωνος ἢ
καὶ ὁ δεύτερ[Ⓞ] τετράγων[Ⓞ] ἔσται.

Πρότασις κε. Θεώρημα.

Εάν δύο ἀριθμοὶ πρὸς ἀλλήλους λόγον ἔ-
χωσιν, ὃν κύβος ἀριθμὸς, πρὸς κύβον ἀριθ-
μὸν, ὁ δὲ πρῶτος κύβ[Ⓞ] ἢ, καὶ ὁ δεύτερ[Ⓞ]
κύβ[Ⓞ] ἔσται.

Πρό-

Propositio 21. Theorema.

Si inter duos numeros duo medij proportionales numeri interciderint: illi numeri similes solidi erunt.

Propositio 22. Theorema.

Si tres numeri continue proportionales fuerint, & primus eorum sit quadratus, etiã tertius quadratus erit.

Propositio 23. Theorema.

Si quatuor numeri continue proportionales fuerint, & primus eorum sit cubus: etiam quartus cubus erit.

Propositio 24. Theorema.

Si duo numeri proportionem inter se habeant, quam quadratus ad quadratum, & primus eorum sit quadratus, etiam secundus quadratus erit.

Propositio 25. Theorema.

Si duo numeri proportionem inter se habeant, quam numerus cubus ad numerum cubum: primus verò sit cubus: etiam secundus cubus erit.

Pro-

Πρότασις κς Θεώρημα.

Οι ὅμοιοι ἐπίπεδοι ἀριθμοὶ πρὸς ἀλλή-
λους λόγον ἔχουσιν, ὃν τετράγωνον \odot ἀριθμὸς
πρὸς τετράγωνον ἀριθμὸν.

Πρότασις κζ. Θεώρημα.